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LIBRETTO ORARI

LINEA Z202 IN VIGORE DAL 03-09-18
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Z202-AS D'ANNUNZIO - LIBERTA" (CIMILEr0) ...vveveveeereereiresseseesesnesneneennns 4
Z202-Di LIBERTA' (cimitero) - D'’ANNUNZIO




Indice Fermate

BRUGHERIO
De Gasperi - Kennedy
Monza - Turati
S. Maurizio al Lambr - Andreani
S.Maurizio al Lambro - Lombardia
S.Maurizio al Lambro -
Moncenesio
Sauro - Galilei
Torrazza - N.Sauro
Torrazza - S.Maurizio
Vitt. Veneto - Lombardia

MONZA
Aquileia - Borgazzi
Azzone - Mazzini
Bertacchi - Liberta’'
Borgazzi - Aquileia
Borgazzi - Filicaia
Borgazzi - Gorizia
Borgazzi - M.te Nero
Borgazzi - Orsini
Buonarroti
Campania
Campania - Lipari
Campania - Philips
Campania - Teano
Campania - Tronto
Campania - Verbano
Castello
Castello - Turati
Cavallotti - Cagni
Cavallotti - Giovanni XXIII
Cavallotti - Pavoni
Cimitero - Salvadori
Correggio - Fidia
Correggio - Guerrina
Correggio - Morandi
Correggio - Sicilia
DAnnunzio - Fiume
Della Guerrina - Correggio
Fiume - Zara
Foscolo - Buonarroti

Foscolo - Pascoli

Foscolo - Pindemonte
Foscolo - Sangalli

Fossati - D'Annunzio
Fossati - M.te Grappa
Guerrina - Correggio
Lecco - Merelli

Lecco - S.Gerardo
Liberta' - Bosisio

Liberta' - Lecco

Liberta' - Merelli

Liberta' - Negri

Liberta' - S.Anastasia
Liberta' - Tolomeo

Liberta' - Vespucci

M.te Santo - Udine
Manzoni - Osio

Meda - Romagna
Mentana - Aspromonte
Mentana - Beccaria
Milano - Arosio

Milano - Molinetto

Milano - Stazione
Modigliani - Della Guerrina
Monte Bianco - Dolomiti
Monte Bianco - Meraviglia
Monte Bianco - Monte Amiata
Monte Cervino - Valsugana
P.ta Castello - (Capolinea)
Papini - Bertacchi
Pellettier - Cavallotti
Pellettier - Sempione
Pitagora - Cavallotti
Romagna - Lombardia
S.Caterina - Tintoretto
Sempione - Berchet
Sempione - Pellettier
Tiepolo - Borsa

Tintoretto - Cimitero
Visconti - De Gradi
Visconti - Della Signora
Visconti - Grassi

Visconti - Porta Lodi
Visconti - Turati

Zara - Fiume
Zara - M.te Santo



Z2202-As

Note
D'ANNUNZIO
VIA MEDA

VIA MANZONI
MONZA Liberta
VIA BORGAZZI

C.so MILANO Staz. F.S.

VIA GUERRINA
MONZA Liberta
VIA CORREGGIO
P.ZA S.CATERINA

MONZA P.ta Castello
P.LE CIMITERO

D'ANNUNZIO - LIBERTA' (cimitero)

05.50 06.15
05.59 06.24
06.08 06.33
06.14 06.39

06.18 06.43
06.22 06.47
06.24 06.49

06.25 06.50

06.30
06.39
06.48
06.54

06.58
07.02
07.04

07.05

06.45
06.54
07.05
07.12

07.18
07.24
07.26

07.27

z2) Eccetto giorni di chiusura delle scuole

Note

D ANNUNZIO
VIA MEDA

VIA MANZONI
MONZA Liberta
VIA BORGAZZI

C.so MILANO Staz. F.S.

VIA GUERRINA
MONZA Liberta

VIA CORREGGIO
P.ZA S.CATERINA
MONZA P.ta Castello
P.LE CIMITERO

07.00
07.11
07.22
07.30

07.38
07.44
07.46

07.48

z2 22 X

07.00 07.10 07.15
07.11 07.26
07.22 07.39
07.30 07.47
07.19
07.23
07.39
07.38 07.43
07.44

07.46

07.55
08.01
08.03

07.48 08.05

07.30
07.41
07.54
08.02

08.10
08.16
08.18

08.20

07.45
07.56
08.09
08.17

08.00
08.11
08.24
08.32

08.16
08.27
08.40
08.48

08.25
08.31
08.33

08.40
08.46
08.48

08.55
09.00
09.02
08.35

08.50 09.04

x) Transita da via Borgazzi - c.so Milano stazione F.S. - via Foscolo - via Correggio

08.32
08.43
08.56
09.04

09.11
09.16
09.18

09.20

08.48
08.59
09.12
09.20

09.26
09.31
09.33

09.35

09.04
09.15
09.28
09.36

09.42
09.47
09.49

09.51

09.20
09.30
09.43
09.51

09.57
10.01
10.03

10.05

09.36
09.46
09.59
10.07

10.13
10.17
10.19

10.21

lunedi-venerdi

09.52
10.02
10.15
10.23

10.08
10.18
10.31
10.39

10.29
10.33
10.35

10.45
10.49
10.51

10.37 10.53

10.24
10.34
10.47
10.55

11.01
11.05
11.07

11.09

10.42
10.52
11.05
11.13

11.19
11.23
11.25

11.27

z2) Eccetto giorni di chiusura delle scuole

11.00
11.10
11.23
11.31

11.37
11.42
11.44

11.46

11.18
11.28
11.41
11.49

11.36
11.46
11.57
12.05

11.54
12.04
12.15
12.23

11.55
12.00
12.02

12.11
12.16
12.18

12.29
12.34
12.36
12.04

12.20 12.38

12.12
12.22
12.33
12.41

12.47
12.52
12.54

12.56

z2

12.30 12.50
12.40 13.00
1251 13.11
12.59 13.19

13.05 13.05 13.25

13.10 13.10 13.30

13.12 13.13 13.32
13.19

13.14 13.34

13.06
13.16
13.27
13.35

13.41
13.46
13.48

13.50

13.24
13.34
13.45
13.53

13.59
14.04
14.06

14.08

13.42
13.52
14.03
14.11

14.17
14.22
14.24

14.26

14.00
14.10
14.22
14.30

14.36
14.41
14.43

14.45

14.18
14.28
14.40
14.48

14.54
14.59
15.01

15.03



D ANNUNZIO
VIA MEDA

VIA MANZONI
MONZA Liberta
VIA BORGAZZI

C.so MILANO Staz. F.S.

VIA GUERRINA
MONZA Liberta

VIA CORREGGIO
P.ZA S.CATERINA

MONZA P.ta Castello
P.LE CIMITERO

lunedi-venerdi

14.36 14.54
14.46 15.04
14.58 15.16
15.06 15.24

15.12 15.30
15.17 15.35
15.19 15.37

15.21 15.39

D ANNUNZIO
VIA MEDA

VIA MANZONI
MONZA Liberta
VIA BORGAZZI

C.so MILANO Staz. F.S.

VIA GUERRINA
MONZA Liberta

VIA CORREGGIO
P.ZA S.CATERINA

MONZA P.ta Castello
P.LE CIMITERO

lunedi-venerdi

19.05 19.20
19.15 19.29
19.25 19.39
19.33 19.47

19.39 19.52
19.44 19.56
19.46 19.58

19.47 19.59

15.12
15.22
15.34
15.42

15.48
15.53
15.55

15.57

19.35
19.44
19.53
20.00

20.05
20.09
20.11

20.12

15.30
15.40
15.52
16.00

16.07
16.12
16.14

16.16

19.50
19.59
20.08
20.15

20.20
20.24
20.26

20.27

15.48
15.58
16.10
16.18

16.25
16.30
16.32

16.34

20.05
20.14
20.23
20.29

20.34
20.38
20.40

20.41

16.05
16.15
16.27
16.35

16.42
16.47
16.49

16.51

16.20
16.30
16.42
16.50

16.57
17.02
17.04

17.06

16.35
16.45
16.57
17.05

17.12
17.17
17.19

17.21

16.50 17.05
17.00 17.15
17.12 17.27
17.20 17.36

17.27
17.32
17.34

17.43
17.49
17.51

17.36 17.53

17.20
17.30
17.42
17.51

17.58
18.04
18.06

18.08

17.35 17.50
17.45 18.00
17.57 18.12
18.06 18.21

18.13
18.19
18.21

18.28
18.34
18.36

18.22 18.37

18.05
18.15
18.27
18.36

18.43
18.49
18.51

18.52

18.20
18.30
18.42
18.51

18.58
19.03
19.05

19.06

18.35 18.50
18.45 19.00
18.57 19.12
19.05 19.20

19.11
19.16
19.18

19.26
19.31
19.33

19.19 19.34



Z202-Di LIBERTA' (cimitero) - D’ANNUNZIO

lunedi-venerdi

Note
z2

P.LE CIMITERO 05.50 06.15 06.30 06.45 07.00 07.15 07.30 07.45 08.00 08.15 08.30 08.45 09.00 09.15 09.30 09.45
BRUGHERIO S. Maurizio 07.05

BRUGHERIO via_N.Sauro 07.14

VIA BUONARROTI 07.28

VIA CORREGGIO 05.53 06.18 06.33 06.48 07.03 07.18 07.33 07.40 07.48 08.03 08.18 08.33 08.48 09.03 09.18 09.33 09.48
S.ANASTASIA 05.57 06.22 06.38 06.53 07.08 07.25 07.40 07.45 07.55 08.10 08.24 08.39 08.54 09.08 09.23 09.38 09.53
MONZA Liberta 06.01 06.26 06.42 06.58 07.13 07.32 07.49 08.04 08.19 08.33 08.48 09.03 09.15 09.30 09.43 09.58
VIA MANZONI 06.11 06.36 06.52 07.08 07.23 07.44 08.03 08.18 08.33 08.47 09.02 09.17 09.29 09.42 09.55 10.10
VIA MEDA 06.19 06.44 07.00 07.18 07.35 07.56 08.15 08.30 08.45 08.59 09.13 09.28 09.40 09.53 10.06 10.21
D'ANNUNZIO 06.27 06.54 07.10 07.30 07.47 08.08 08.27 08.42 08.56 09.10 09.24 09.39 09.51 10.04 10.17 10.32

z2) Eccetto giorni di chiusura delle scuole

lunedi-venerdi

z2

P.LE CIMITERO 10.00 10.16 10.32 10.50 11.08 11.26 11.44 12.02 12.20 12.38 12.56 12.56 13.14 13.30 13.50 14.08 14.26
BRUGHERIO S. Maurizio

BRUGHERIO via_N.Sauro

VIA BUONARROTI

Note

VIA CORREGGIO 10.03 10.19 10.35 10.53 11.11 11.29 11.47 12.05 12.23 12.41 12.59 12.59 13.17 13.33 13.53 14.11 14.29
S.ANASTASIA 10.08 10.24 10.40 10.58 11.16 11.34 11.52 12.10 12.28 12.46 13.04 13.04 13.22 13.38 13.58 14.16 14.34
MONZA Liberta 10.13 10.29 10.45 11.03 11.21 11.39 11.57 12.15 12.33 12.51 13.09 13.09 13.27 13.43 14.03 14.21 14.39
VIA MANZONI 10.25 10.41 10.55 11.13 11.31 11.49 12.07 12.25 12.43 13.01 13.19 13.19 13.37 13.53 14.13 14.31 14.49
VIA MEDA 10.36 10.53 11.07 11.25 11.43 12.01 12.19 12.37 12.55 13.13 13.31 13.49 14.05 14.25 14.42 15.00
D'ANNUNZIO 10.47 11.04 11.18 11.36 11.54 12.12 12.30 12.48 13.06 13.24 13.42 14.00 14.16 14.36 14.53 15.11
z2) Eccetto giorni di chiusura delle scuole
P.LE CIMITERO 14.44 15.02 15.20 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53

BRUGHERIO S. Maurizio
BRUGHERIO via_N.Sauro
VIA BUONARROTI

VIA CORREGGIO 14.47 15.05 15.23 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56
S.ANASTASIA 14.52 15.10 15.28 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01
MONZA Liberta 14.57 15.15 15.33 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.06
VIA MANZONI 15.07 15.25 15.43 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.16
VIA MEDA 15.18 15.36 15.54 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.27
D’ANNUNZIO 15.29 15.47 16.05 16.24 16.39 16.54 17.10 17.25 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.56 19.11 19.26 19.38



P.LE CIMITERO 19.08 19.23 19.38 19.52 20.05
BRUGHERIO S. Maurizio

BRUGHERIO via_N.Sauro

VIA BUONARROTI

VIA CORREGGIO 19.11 19.26 19.41 19.54 20.07
S.ANASTASIA 19.16 19.30 19.45 19.58 20.11
MONZA Liberta 19.21 19.35 19.50 20.03 20.16
VIA MANZONI 19.31 19.43 19.58 20.11 20.24
VIA MEDA 19.42 19.53 20.08 20.33

D'ANNUNZIO 19.53 20.03 20.18 20.43




Z2202-As

Note

D'ANNUNZIO - LIBERTA' (cimitero)

z2

D’ANNUNZIO 06.00 06.20 06.40 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00

VIA MEDA 06.08 06.28 06.49 07.09 07.10 07.29 07.49 08.09 08.29 08.49 09.09 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10

VIA MANZONI 06.17 06.37 06.58 07.18 07.19 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.41 10.01 10.21 10.42 11.02 11.22

MONZA Liberta 06.23 06.43 07.04 07.25 07.26 07.47 08.07 08.27 08.47 09.07 09.27 09.50 10.10 10.30 10.51 11.11 11.32

MONZA Liberta 06.26 06.47 07.08 07.30 07.31 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.56 10.16 10.37 10.58 11.18 11.39

VIA CORREGGIO 06.30 06.51 07.12 07.35 07.36 07.57 08.17 08.36 08.56 09.16 09.36 10.00 10.21 10.42 11.03 11.23 11.45

P.ZA S.CATERINA 06.31 06.52 07.13 07.37 07.39 07.59 08.19 08.38 08.58 09.18 09.38 10.02 10.23 10.44 11.05 11.25 11.47

MONZA P.ta Castello 07.45

P.LE CIMITERO 06.32 06.53 07.14 07.38 08.00 08.20 08.39 08.59 09.19 09.39 10.03 10.24 10.45 11.06 11.26 11.48
z2) Eccetto giorni di chiusura delle scuole

Note 72 72

D'ANNUNZIO 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00

VIA MEDA 11.30 11.50 12.10 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.10 15.30 15.50 16.10

VIA MANZONI 11.42 12.02 12.22 12.41 13.01 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.20 15.40 16.01 16.21

MONZA Liberta 11.52 12.12 12.32 12.51 13.11 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.28 15.48 16.09 16.29

MONZA Liberta 12.00 12.20 12.40 12.59 13.05 13.17 13.33 13.38 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.34 15.54 16.15 16.36

VIA CORREGGIO 12.06 12.26 12.46 13.05 13.10 13.22 13.38 13.43 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.38 15.59 16.20 16.41

P.ZA S.CATERINA 12.08 12.28 12.48 13.07 13.13 13.24 13.40 13.46 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.40 16.01 16.22 16.43

MONZA P.ta Castello 13.19 13.52

P.LE CIMITERO 12.10 12.30 12.49 13.08 13.25 13.41 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.41 16.02 16.23 16.44
z2) Eccetto giorni di chiusura delle scuole

D'ANNUNZIO 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.15

VIA MEDA 16.30 16.50 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.08 20.23

VIA MANZONI 16.41 17.01 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 18.58 19.18 19.38 19.58 20.17 20.32

MONZA Liberta 16.49 17.09 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.06 19.26 19.46 20.06 20.25

MONZA Liberta 16.56 17.16 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.13 19.33 19.52 20.12 20.31

VIA CORREGGIO 17.01 17.21 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.18 19.38 19.57 20.16 20.35

P.ZA S.CATERINA 17.03 17.23 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.20 19.40 19.59 20.18 20.37

MONZA P.ta Castello

P.LE CIMITERO 17.04 17.24 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.21 19.41 20.00 20.19 20.38
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Z202-Di LIBERTA' (cimitero) - D’ANNUNZIO

Note 22

P.LE CIMITERO 06.00 06.30 06.50 07.10 07.25 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00
BRUGHERIO S. Maurizio 07.05
BRUGHERIO via_N.Sauro 07.14
VIA BUONARROTI 07.28
VIA CORREGGIO 06.02 06.32 06.53 07.13 07.28 07.40 07.43 08.03 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.03
S.ANASTASIA 06.06 06.36 06.58 07.18 07.33 07.45 07.48 08.08 08.28 08.47 09.07 09.28 09.48 10.08 10.28 10.48 11.08
MONZA Liberta 06.10 06.40 07.02 07.22 07.37 07.52 08.12 08.32 08.51 09.12 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13
VIA MANZONI 06.20 06.50 07.12 07.32 07.47 08.02 08.22 08.42 09.01 09.22 09.43 10.03 10.25 10.45 11.05 11.25
VIA MEDA 06.29 06.59 07.21 07.41 07.58 08.13 08.33 08.53 09.12 09.33 09.54 10.14 10.36 10.56 11.16 11.36
DANNUNZIO 06.38 07.08 07.30 07.50 08.07 08.22 08.44 09.04 09.23 09.44 10.05 10.25 10.47 11.07 11.27 11.47
z2) Eccetto giorni di chiusura delle scuole
P.LE CIMITERO 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40

BRUGHERIO S. Maurizio
BRUGHERIO via_N.Sauro
VIA BUONARROTI

VIA CORREGGIO 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43
S.ANASTASIA 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48
MONZA Liberta 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53
VIA MANZONI 11.45 12.05 12.25 12.45 13.03 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03
VIA MEDA 11.58 12.18 12.38 12.58 13.14 13.33 13.53 14.12 14.32 14.52 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.14
D°ANNUNZIO 12.09 12.29 12.49 13.09 13.25 13.43 14.03 14.22 14.42 15.02 15.23 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.25
P.LE CIMITERO 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20

BRUGHERIO S. Maurizio
BRUGHERIO via_N.Sauro
VIA BUONARROTI

VIA CORREGGIO 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.02 20.22
S.ANASTASIA 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.07 20.27
MONZA Liberta 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.32 19.52 20.11 20.31
VIA MANZONI 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.42 20.02 20.21 20.41
VIA MEDA 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.53 20.13 20.32
D’ANNUNZIO 17.45 18.05 18.26 18.46 19.06 19.26 19.45 20.04 20.24 20.43



